
            PLUS 750 
 Techninių duomenų lapas LT-04-02 

  10.05.2013 

 
 
 

    Страница 
 

Techniniǐ duomenǐ lapas 

PLUS 750 
Akrilo produktǐ greitiklis 

 

SAVYBĖS 

Akrilo produktų greitiklis PLUS 750 - tai produktas, kuris žymiai pagreitina dviejų komponentų akrilo ir poliuretano produktų 
džiovinimą ir kietinimą. Tai ypač rekomenduojama naudoti esant žemai temperatūrai, ir dideliam drėgnumui. Bespalviuose akrilo 
lakuose NOVAKRYL identiškas efektas gaunamas dėl greito kietiklio panaudojimo. Produktas yra plačiai naudojamas dažymo ir 
baigiamųjų darbų atlikimo ant metalo, medžio, betono ir plastmasės. 

NAUDOJIMO SRITIS 

Akrilo produktų greitiklis PLUS 750 gali būti naudojamas su įmonės Novol dviejų komponentų akrilo produktais (gruntai, 
bespalviai lakai, emalės). 

MAIŠYMO PROPORCIJOS 

Greitiklis  gali būti naudojamas kiekiais, iki 1 % tūrio paruošto produkto mišinio su kietikliu.  Maždaug: 1 litrui mišinio yra būtina 
pilti ne daugiau kaip 10 ml greitiklio. 

PURŠKIMO KLAMPUMAS 

Greitiklio panaudojimas nekeičia produkto purškimo klampumą.  

MIŠINIǏ PANAUDOJIMO LAIKAS 

Greitiklis PLUS 750 sutrumpina paruošto mišinio panaudojimo laiką, todėl jį reikia įpilti į mišinį betarpiškai prieš jo panaudojimą.  

SPALVA 

Bespalvis.  

DĖMESIO 

Didžiausias greitiklio kiekis neturi viršyti 1,5%!  

Nenaudoti kartu su greitu kietikliu! 

Greitiklio panaudojimas virš rekomenduojamo kiekio esminio sistemos veikimo nepagreitina, o perteklius gali būti įvairių 
lakavimo defektų, pavyzdžiui, blizgumo praradimo, sukibimo praradimo ar apelsino žievelės, priežastimi. Lako su greitikliu PLUS 
750 džiovinimas padidintoje temperatūroje gali būti blizgesio praradimo ir būtino lako poliravimo priežastimi.  

SANDĖLIAVIMO SĄLYGOS   

Laikyti sausose vėsiose patalpose, atokiai nuo ugnies ir šilumos šaltinių,   

Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. 

TINKA NAUDOTI 

PLUS 750 24 mėnesiai/20°C 

SAUGA 

Skaityti produkto Saugos duomenų lapą. 

KITA INFORMACIJA 
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Mūsų sistemų efektyvumas pagrįstas laboratorinių tyrimų rezultatais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente pateikti duomenys 
atitinka aktualias (šiuolaikines) žinias apie mūsų produktus ir apie jų panaudojimo galimybes. Mes garantuojame aukštą 
kokybę, jeigu bus vykdomos mūsų instrukcijos, ir darbas bus atliekamas pagal gero meistriškumo taisykles. Būtinai turi būti 
atliekamas bandomasis produkto panaudojimas, kadangi skirtingos medžiagos potencialiai gali tarpusavyje reaguoti skirtingai. 
Mes neatsakome už defektus, jeigu galutinį rezultatą įtakojo faktoriai, esantys už mūsų kontrolės ribų.   


